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Näkyvä ja näkymätön lika
Uima-altaan veden on oltava raikasta ja 
täysin puhdasta kaikesta liasta, sekä näky-
västä että näkymättömästä. Näkyvä lika 
poistuu pääasiassa altaan suodattimen 
kautta. Näkymätöntä likaa – esim. kosme- 
tiikka, kehon nesteet, sienet, levä, baktee-
rit, virukset – voit hallita vain allaskemi- 
kaalien avulla. Vedessä on myös silmälle 
näkymättömiä komponentteja erilaisten 
suolojen kuten kalkin ja muiden metalli- 

suolojen muodossa. Nämä vaikuttavat veden 
koostumukseen ja voivat sekä edistää että 
estää altaan veden hyvää tasapainoa. Kun 
suolat tulevat näkyviin, värjäytyy altaan 
vesi niillä väreillä, jotka suoloilla on luon-
nossa, esim. vaalean harmaa (kalkki), sini-
vihreä (kupari) tai ruskea (rauta). Yhdistäes- 
säsi mekaanisen ja kemiallisen puhdis-
tuksen voit pitää altaan veden terveelli-
senä ja kristallinkirkkaana.

Vesi
Maapallon pinnasta 70% on veden pei-
tossa. Sinun kehostasi n. 80% on vettä. 
Vedessä kylpeminen on iloinen ja ren- 
touttava hetki sekä isoille että pienemmille. 
Mutta veden pitää olla puhdasta, jotta se 
on terveellistä. Huolellisesti hoidettu vesi 
antaa meille kaikkein miellyttävimmät 
kokemukset. Nitor Poolin avulla voit pitää 
veden 100% puhtaana.

Altaan helppo ja tehokas hoito 
Puhdas vesi on välttämätön, olipa kyseessä 
pieni tai iso allas. Me tarjoamme Sinulle 
altaanhoitovalikoiman, joka on testattu, 
turvallinen ja varma. Nitor Pool isoille 
altaille ja Nitor Minipool pienille. Niiden 
tuotteiden avulla sinun ei tarvitse käyttää  
montaa minuuttia päivässä altaasi hoitoon.

30 puhdasta vuotta
Nitor on pitänyt altaat puhtaina jo 30 
vuotta ja on tehnyt sen niin hyvin, että se 
on Ruotsissa uima-altaiden hoidon mark-
kinajohtaja. Toivomme sinulle aurinkoista 
kylpysesonkia ja monia rentouttavia het-
kiä uima-altaassasi.
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Hiekkasuodatin 
Vesi painetaan hiekkapatjan läpi, johon si- 
toutuu hyvinkin pienet likapartikkelit. Suo-
datin puhdistetaan takaisinhuuhtelulla, jolloin 
yksinkertaisesti huuhdellaan lika pois hiekasta.

Patruunasuodatin 

Vesi kulkee perforoidun suodatinpinnan läpi, 
joka voi olla valmistettu eri materiaaleista ja 
erilaisilla rakenteilla. Likapartikkelit kiinnitty-
vät suodattimen pintaan. Patruunasuodatin 
on puhdistettava käsin.

Pohjan puhdistus
Pohja puhdistetaan pohjaimurilla, joka liite-
tään joko vedenpoistoaukkoon tai puutarha-

letkuun. Se toimii pölynimurin tavoin veden 
alla ja imee sisäänsä pohjalle laskeutuneen 
näkyvän lian. Lika kiinnittyy sen jälkeen al-
taan puhdistusjärjestelmään tai keräämispus-
siin. Erilaisia letkuja ja varsia on myytävänä, 
joilla yllät kaikkialle, myös isoissa altaissa.

Pintapuhdistus 
Helpoin tapa poistaa isompi lika kuten lehdet,
hyönteiset jne. altaasta on niiden kerääminen 
haaviin, kun ne kelluvat veden pinnalla. 
Lehtihaaveja on saatavana eri kokoisina ja  
pituisina, joilla yletät kaikkialle altaaseen. 

Mekaaninen puhdistus

Tärkein perusedellytys puhtaalle kylpyvedelle on tehokas mekaaninen puh-
distus. Sillä tarkoitetaan suodatusta, pohjan puhdistusta ja yleistä siivousta 
altaassa ja sen ympärillä. Allasveden huonoa suodattamista ei koskaan voi 
korvata lisäämällä kemikaaleja. Altaan suodattimia on erilaisia, vaihtele-
van laatuisia ja erilaisilla kapasiteeteilla. Tavallisimmat suodattimet yksityi-
sissä altaissa ovat hiekkasuodattimia ja patruunasuodattimia.



 	Testaa veden pH-arvo1
Kun allas on puhdistettu ja täytetty vedellä, 
testaa veden pH-arvo Nitor Pool testise-
tillä tai Nitor Pool testitikuilla. Jotta de-
sinfiointi toimisi optimaalisesti, vaaditaan 
pH-arvo, joka ei ole liian hapan eikä liian 
emäksinen. Ihanteellinen pH-arvo uima-
altaan vedelle on 7,2-7,6. Tämä pH-arvo 
vastaa kehon omaa arvoa, jolloin ihminen 
viihtyy vedessä. Kun vedellä on ihanteelli-
nen pH-arvo, on siinä yksinkertaisesti kaik-

kein miellyttävintä kylpeä. Alhainen pH-
arvo voi aiheuttaa silmien ja ihon ärsytystä 
sekä vaurioita putkistoille, suodattimelle ja 
pumpulle. Tyypillisiä vaurioita ovat ruos-
teen muodostuminen ja vihreät hiukset. 
Korkea pH-arvo voi aiheuttaa huonon desin- 
fioinnin, samean veden, kalkinmuodostuk- 
sen ja levien ilmestymisen.

Vesi on luonnollinen ympäristö ihmisille, mutta myös levälle, bakteereille, 
viruksille ja sienille. Näitä joutuu veteen mm. kylpijöiden, tuulen, sateen 
ja muiden laskeumien mukana. Aurinko ja lämpö lisäävät kasvuvauhtia. 
Kemiallinen puhdistus on yhtä tärkeää sekä pienissä että suurissa altaissa. 
Pieniin altaisiin tarvitaan vain pienempiä määriä. Jotta allasvetesi pysyisi 
puhtaana ja kristallinkirkkaana, suosittelemme seuraavaa:

(muistilista hankintatarpeista on jäljempänä)

Kemiallinen puhdistus

	 Shokkikäsittely3

	 Säädä pH-arvo2
Tarvittaessa säädä pH-arvo  toivottavalle 7,2-7,6 tasolle. Käytä siihen 
toimenpiteeseen Nitor pH+ tai Nitor pH-. 

HUOM! Myöhemmin on tärkeää tarkistaa kylpysesongin aikana säännöl-
lisesti pH-arvo sekä säätää se oikeaksi tarvittaessa.

Mikäli altaasi vesimäärä on korkeintaan 6000 litraa ja haluat hajuttoman ja iho- 
ystävällisen peruspuhdistuksen, suorita shokkikäsittely Nitor Shokkihapella. Jos 
vesi on erittäin likaista tai levää on ehtinyt muodostua, voit toistaa käsittelyn tai 
suorittaa kloorauskäsittelyn. Kun altaasi on erittäin runsaassa käytössä, voit lisätä 
annostelua tarvittaessa. Mikäli altaasi on yli 6000 litraa, suorita shokkikäsittely 
Nitor Shokkikloorilla. Tee tällöin välitestaus pH-arvolle ja säädä se oikeaksi tarvit-
taessa. Mikäli käytät klooria, jätä veden kierto päälle shokkikäsittelyn ajaksi. 24 
tunnin kuluttua voit harjata pois mahdollisesti jäljellä olevan näkyvän lian altaan 
seinämistä sekä imuroida pohjan.
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	 Allasveden jatkopuhdistus - Aktiivihappi4
Valitse puhdistusmenetelmä altaan koon, käyttötarkoituksen ja käyt- 
tötiheyden mukaan. Pienempiin, alle 6000 litran altaisiin soveltuu 
erinomaisesti Nitor Aktiivihappi, jolla poistetaan bakteerit allasve-
destä ja ylläpidetään veden happipitoisuus korkeana. Lisää aktiivi-
happitabletti vedenpoistoaukkoon tai kelluvaan annostelijaan kerran 
viikossa pakkauksen ohjeen mukaan, altaan koon mukaan. Mikäli 
altaan käyttö on erittäin runsasta tai sää lämmin, voit lisätä annos-
tusta tarpeen mukaan. 

	 Pidä levät poissa5
Veden puhdistuksen lisäksi on estettävä levän syntyminen. Levän 
muodostumisen estämiseksi, käytä Nitor Levänestoa. Se ehkäisee 
levän muodostumista, joka aiheuttaa samean ja vihreän veden ja 
tekee siitä kylpemiseen kelpaamattoman. Levät viihtyvät erityisen 
hyvin lämmössä ja lisääntyvät nopeasti jo 10° C:n lämpötilassa.

 

Ihmiset, joilla on arat limakalvot ja herkkä iho voivat saada ärsytysoireita kloorivedessä. 
Nitor Minipool Klooriton tarjoaa tehokkaan puhdistuksen ilman klooria pienemmissä, 
korkeintaan 6000 litran altaissa. Tehoaineena on kloorin sijasta aktiivihappi. Aktiivinen 
happi eli otsooni, on luonnollinen hapetusaine, jolla on bakteereja tappava vaikutus. 
Parhaan tuloksen saamiseksi on tärkeää muistaa huolellinen suodatus yhdistettynä Nitor 
Levänestoaineen kanssa. 
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Herkkäihoinen tai  
allerginen kloorille? 
Nitorilla on vaihtoehto 

Aktiivihappi - ilman klooria alle 6000 litran altaissa 
Nitor Aktiivihappi on luonnollinen tapa puhdistaa altaan vesi ilman klooria. Happi- 
tabletti sijoitetaan kelluvaan annostelijaan suoraan kiertävään veteen siten, että hap-
pi pääsee vaikuttamaan ennen kuin vesi virtaa pois altaasta. Nitor Aktiivihappi on 
hajuton sekä erittäin hellävarainen iholle, hiuksille ja silmille. Vesi tuntuu miellyttä-
vän raikkaalta ja pehmeältä. Yhdessä jaksottaisen Nitor Shokkihappikäsittelyn kanssa 
saadaan täysin luotettava, klooria ja halobromia vastaava desinfiointitulos.Lisää Nitor 
Shokkihappea pakkauksen ohjeen mukaan. Mittaa tulos Nitor Testitikuilla. Säädä sekä 
pH- että happiarvo käyttämällä Nitor pH+ ja Nitor pH-sekä Nitor Shokkihappea. Nitor 
Aktiivihappitabletti liukenee hitaasti päivittäin pitäen happitason puhdistavana jat-
kokäytössä. Parhaan tuloksen saamiseksi käytä myös Nitor Levänestoa.

Nitor Pool Bromotab
Terapia-allas, poreamme ja spa ovat altaita, joiden vedenpuhdistus voidaan kloorille 
herkkiä käyttäjiä varten suorittaa bromilla. Bromi on lähes hajuton ja aiheuttaa 
klooria vähemmän pH-arvojen muutoksia. Bromia voi käyttää myös vaihteluna tai 
samanaikaisesti kloorin kanssa. Nitor Bromotab on bromitabletti, joka annostellaan 
helposti vedenpoistoaukkoon tai kelluvaan annostelijaan.
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Näistä syistä vesi kerää itseensä enem- 
män ja enemmän näkyvää ja näky-
mätöntä likaa. Jatkuvat veteen menot 
ja lämmin vesi luovat lialle otolliset 
olosuhteet. Allaskemikaalien voi sil-
loin olla vaikeaa pitää vesi raikkaana ja 
terveellisenä. Suosittelemme siksi, että 
huolehdit altaan tehokkaasta puhdis- 
tusvarustuksesta. Jos sinulla ei ole sel- 
laista, joudut vaihtamaan veden sään- 
nöllisesti uuteen, puhtaaseen veteen. 
Tarvitset myös tehokkaan pohjaimurin 
saadaksesi pois roskat altaan pohjalta.
Haavi on myös erinomainen väline lian 
ja roskien poistamiseen veden pinnalta.

Nitor Minipool-valikoimassa on tuot-
teita erityisesti sinulle, jolla on pieni 
allas. Kaikkea täydellisestä aloituspak- 
kauksesta pohjaimureihin. Ne ovat ole- 
massa, jotta pienet kylpijäsi pääsevät 
nauttimaan raikkaasta vedestä.

Huolehdi pienistä kylpijöistäsi
Pienet altaat ovat yleensä täynnä lapsia. Pienessä altaassa on yleen-
sä vähemmän kuin 10000 litraa vettä ja se on yksinkertaisesti varus-
tettu. Vedenpoistoaukko puuttuu usein eivätkä suodatin ja veden 
kierto ole ehkä aina niin tehokkaita kuin pitäisi.
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Nitor Minipool Shokkihappi

Käytetään altaan kuntoon laitossa ja tarvittaessa kylpysesongin aikana. Jos altaan käyttö 
on runsasta ja sää lämmin, voit joutua käsittelemään vettä kerran viikossa.

Nitor Minipool Testitikut ilman klooria

Tarjoaa helpon tavan kontrolloida veden laatua ja mittaa happi-, pH- ja bromiarvot. Ihan-
teellinen pH-arvo allasvedelle on 7,2-7,6, mikä vastaa ihmiskehon omaa pH-arvoa. 

Nitor Minipool Aloituspakkaus ilman klooria

Peruspakkaus allasveden kloorittomaan puhdis-
tukseen alle 6000 litran altaisiin. Sisältää: Aktii-
vihapen ja Shokkihapen.

Tehoaineena vaikuttaa aktiivinen happi eli 
otsooni, joka on bakteereja tappava luonnol-
linen hapetusaine. Parhaan tehon saamiseksi 
on tärkeää huolehtia hyvästä suodatuksesta 
ja levänestoaineen käytöstä. 
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Nitor Minipool Levänesto

Estää uusien leväsolujen syntymisen hajottamalla leväitiöt. Käytetään ennalta ehkäi-
syyn. Suojaa allasta tehokkaasti levän muodostumiselta myös keskikesällä ja talvisäi-
lytyksen aikana. HUOM! Ei käytetä spa-altaissa. 

Nitor Minipool pH+/pH-

Käytetään nostamaan tai laskemaan pH-arvo 7,2-7,6 arvoihin, joka on ihanteellinen 
desinfioinnin optimaalisen toiminnan varmistamiseksi.

Nitor Minipool Aktiivihappi

Luonnollinen menetelmä kylpyveden 
puhdistamiseksi. Aktiivihappi on haju-
ton ja erittäin hellävarainen iholle, hiuk- 
sille ja silmille. Voidaan yhdistää shokki- 
klooraukseen äärimmäistarpeessa.

Nitor Minipool-tuotteet 
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Vihjeitä altaan reunalle
•	Puhtaana altaaseen – puhtaana ylös! Käy 

suihkussa ennen kuin kylvet. Silloin vähen-
nät hien, aurinkoöljyjen ja kosmetiikan ai- 
heuttamaa likaantumista.

•	 Älä anna pikkulasten kylpeä ilman val-
vontaa.

•	 Altaan reunalla voi olla liukasta. Valvo 
lasten leikkejä altaan reunalla, ettei satu 
onnettomuutta.

•	Yksi aikuinen voi valvoa vain kahta 
lasta samanaikaisesti.

•	 Katso, että uimataidottomilla lapsilla on 
hyväksytyt kelluntavälineet.

•	 Älä KOSKAAN sukella altaaseen, jos et 
tiedä altaan syvyyttä ja jos altaassa ei ole 
syvää osaa.

•	 Älä käytä silmälaseja tai varusteita, jotka 
voivat rikkoutua tai aiheuttaa vahinkoa.

	 1.	 Oletko epävarma altaasi veden laadusta? 
Voit tutkituttaa veden kuntasi ympäristö-
keskuksessa. Kuntasi kotisivuilta voit löytää 
lisätietoa. 

	 2.	 Oman kaivon vesi voi sisältää paljon 
rautaa, mangaania tai kalkkia, mikä voi 
aiheuttaa ongelmia, esim. veden värjäy-
tymistä ja kerrostumia altaan pinnalle. 
Korvaa vesi uudella tai kunnan vesiliit-
tymällä. 

	 3.	 Pidä vesi puhtaana tehokkaalla suoda- 
tuksella. Ilman suodatusta ja veden kier- 
toa on altaan toiminta paljon heikompi. 
Koko sisällön pitää mennä suodattimen  
kautta vähintään neljä kertaa vuoro- 
kaudessa. Jos altaassasi ei ole pump- 
pua ja suodatinta, tulee vesi vaihtaa säännöl- 
lisesti, pelkkä kemikaalien lisäys ei auta. 

	 4.	 Pienissä altaissa joudut vaihtamaan kai-
ken tai osan vedestä silloin tällöin riip-
pumatta mekaanisesta ja kemiallisesta 
puhdistuksesta, vähentääksesi sitoutu-
neiden kemiallisten yhdisteiden määrää. 

	 5.	 Isoissa altaissa vesi vaihdetaan yleensä 

kerran kylpysesongin alussa keväällä. 
Mutta myös iso allas kaipaa osittain uutta 
raikasta vettä sesongin kuluessa. Voit jou-
tua myös silloin tällöin lisäämään vettä.

	 6.	 Tarkista säännöllisesti veden pH-arvo ja 
säädä sitä tarvittaessa.

	 7.	 Tarkista säännöllisesti veden kloori-/
bromi-/happiarvo. Desinfioi vettä jat- 
kuvasti allaskemikaaleilla. Noudata aina 
pakkausten suosituksia.

	 8.	 Täydennä desinfiointiaineita levänesto-
aineella, varsinkin jos säännöllinen al- 
taan hoito ei ole mahdollista.

	 9.	 Puhdista/takaisinhuuhtele suodatin sään- 
nöllisesti, jotta puhdistusteho säilyy 
hyvänä.

	10.	 Pidä veden pinnan lika (esim. hyöntei-
set ja lehdet) poissa lehtihaavilla. Imuroi 
pohja tarvittaessa.

	11.	 Peitä allas, kun sitä ei käytetä, silloin  
vähennät likaantumisriskiä ja desinfioin- 
tiaineiden haihtumista.

	12.	 Säilytä aina allaskemikaalit varmassa 
paikassa lasten ulottumattomissa.

Hyvä tietää
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Ratkaisu:

Säädä pH-arvo 7,2-7,6  
Nitor pH+ tai pH-.

Säädä pH-arvo 7,2-7,6. Pidä pH-arvo.
Käytä Nitor Pool pH+.

Poista lika Nitor Pool Cleanerilla.

Nitor Pool Altaan Puhdistaja irrot-
taa kalkin ja ruosteen kaiteista, suojakan-
kaasta ja tikkaista.

Laske pH-arvoa, käytä Nitor Pool pH-.

Ennaltaehkäisevä 
toimenpide:

Säilytä pH-arvo 
7,2-7,6 arvojen välillä.

Pidä pH-arvo 7,2-7,6 
arvojen välillä.

Pidä pH-arvo 7,2-7,6 
arvojen välillä.

Pidä pH-arvo 7,2-7,6 
arvojen välillä.

Ongelma:

Silmä/
ihoärsytys

Metallin
korroosio 
(ruoste/ 
kupari)

Lika-rengas 
altaan  
reunoilla

Kalkkikerros	

Toden- 
näköinen syy:

Väärä pH-arvo.

Liian alhainen pH-
arvo.

Kehon rasvoja, 
nokiyhdisteitä.

Kalkkia ja ruoste-	
kerrostumaa.

Liian korkea pH-
arvo.

Tavallisia ongelmia ja tehokkaita ratkaisuja

Ongelma:

Samea		
vesi

Näkyvä lika
samentaa 
veden/vesi 
mustan-
ruskeaa

Vesi viher-
tävän ruskeaa 

Toden- 
näköinen syy: 

Merkki levän	
kasvusta.

Liian korkea pH-
arvo.

Näkyvää ja 	
näkymätöntä likaa.

Huono suodatus.

Likapartikkeleita/	
metallilaskeumia.

Levää, liian vähän 
puhdistusta.	

Ennaltaehkäisevä 
toimenpide:

Shokkikäsittele useammin,  
lisää annostusta tarvit-
taessa. Käytä Nitor Minipool 
Levänestoa.

Pidä vesi puhtaana, peitä 
allas kun sitä ei käytetä/
sekoita oma rautaa sisältävä 
vetesi kunnan veteen.
 

Käytä Nitor Pool 
Levänestoa, nosta 
annostelua.

Ratkaisu:

Säädä pH-arvo 7,2-7,6 
Nitor pH+ tai pH-tuotteella. 
Shokkikäsittele vesi Nitor 
Shokkihapella, isoissa altaissa 
ja äärimmäistapauksessa shok-
kiklooraus.

Alenna pH-arvo 7,2-7,6
Käytä Nitor pH-.

Shokkikäsittely, seuraa
tilannetta ja toista tarvittaessa.

Tarkista ja takaisin- 
huuhtele, puhdista suodatin.

Mikäli altaassasi on hiekkasuoda-
tin, voit kerätä lian yhteen	
Nitor Pool Flockar-tuotteella.	

Säädä pH-arvo 7,2-7,6 
Shokkikäsittele vesi. Nitor 
Shokkihappi.
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Levät: mikroskooppisia yksisoluisia orga-
nismeja jotka viihtyvät auringonvalossa. 
Niitä löytyy kasveista, ilmasta ja maasta. 
Ne leviävät tuulen, kylpemisen, sateen, 
pölyn jne. avulla. Ne lisääntyvät nopeasti  
auringonvalossa ja yli 10°C:n lämpötilassa ja  
värjäävät altaan vihreäksi. Levät johtavat 
nopeasti kasvavaan desinfiointitarpee-
seen, häiritsevät suodatusta ja aiheutta-
vat pahaa hajua.

Nitor Testisetti: testisetti, jolla mitataan 
pH- arvo, kloori-, bromi-/happiarvo.

Pehmeä vesi: vesi, jossa on vähän kalk-
ki- ja magnesiumsuoloja.

pH: asteikko 1-14, joka mittaa veden hap-
pamuutta (alhainen pH) tai emäksisyyttä 
(korkea pH). Alhainen pH tekee vedestä 
aggressiivisen, korkea pH voi aiheut-
taa kalkinmuodostusta. Desinfiointiaineet 
toimivat heikommin sekä korkealla että 
matalalla pH-arvolla. Ihanteellinen arvo 
on 7,2 – 7,6.

Shokkikäsittely: n. 5 kertaa normaalian-
nosta suurempi määrä desinfiointiainetta 
poistamaan levät ja muut epäpuhtaudet 
altaasta.

Sitoutunut kloori: kloori, joka on sitoutu- 
nut rikkiepäpuhtauksiin vedessä kloori- 
amiinien muodossa.

Suodatin: laite mekaaniseen vedenpuh-
distukseen. Vesi kulkee suodattimen läpi, 
jolloin likapartikkelit erottuvat vedestä.

Vapaa kloori: määrä klooria, joka on ve- 
dessä sen jälkeen kun bakteerit ja muut epä-
puhtaudet on neutraloitu. Suositusmäärä 
on 0,6-1,5 ppm, jos klooridesinfiointia käy-
tetään.

Aggressiivinen vesi: kuvailee epätasa-
painossa olevaa vettä, joka on liian peh-
meää tai liian hapanta.

Bakteerit: näkymättömiä, yksisoluisia 
mirko-organismeja, jotka voivat olla ter-
veydelle haitallisia.

Bromi:  desinfiointiaine jota käytetään 
vaihtoehtona kloorille ja aktiivihapelle pie-
nissä altaissa.

Flokkaus: sitoo pieniä likapartikkeleita 
isommiksi lautoiksi, jotka sen jälkeen kiin-
nittyvät helposti suodattimeen.

Flokkausaine: kemialliset aineet, jotka  
auttavat lauttojen muodostumista vedessä, 
jotta lika kiinnittyy suodattimeen.

Klooriamiinit: kemiallisia yhdisteitä jotka 
muodostuvat kloorin ja rikkipitoisten epä- 
puhtauksien välille, jotka syntyvät esim.  
hiestä, virtsasta ja ihoproteiineista. Klooria- 
miinit haisevat voimakkaasti kloorille ja voi- 
vat ärsyttää kylpijöiden silmiä ja aiheuttaa 
ihon punoitusta.

Kova vesi: vesi, joka sisältää suuren mää- 
rän kalkki- ja magnesiumsuoloja.

Levänestoaineet: kemiallisia aineita, 
jotka estävät leväkukinnot.

Tiedätkö, mitä vapaa kloori merkitsee? Bromi? Suodatin? Jokaisella eri-
koisalueella on oma nimityksensä, altaan hoito ei tee siitä poikkeusta. 
Altaan hoitoon liittyy monia sanoja, ilmaisuja ja käsitteitä joita ei tar-
vita arkipäivän keskusteluissa. Mutta ne on hyvä tunnistaa, kun halutaan 
keskustella siitä, mikä on parasta allasvedelle. Tässä sanaluettelossa on 
selitykset tavallisimmille käsitteille ja ilmaisuille.

Sanaluettelo
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Puhtaan veden asiantuntija
Nitor on Pohjoismaiden johtava aktiivisen altaanhoidon asiantuntija, joka on erikoistu- 
nut puhtaan veden ylläpitämiseen  uima-altaissa, spa-altaissa ja kylpytynnyreissä. 
Nitor on ruotsalainen tavaramerkki, jolla on pitkä kokemus altaiden hoidosta. Veden 
kemiallinen koostumus ei vaihtele säätilan mukaan, mutta edellytykset parhaalle mah-
dolliselle vedenhoidolle voivat olla erilaiset. Nitor tuntee Pohjoismaiden ilmaston. Ja 
me työskentelemme jatkuvasti pitääksemme altaasi veden mahdollisimman hyvänä.

Lisätietoja altaanhoidosta saat ottamalla yhteyden myymälän henkilökuntaan tai meihin.
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